Kreldler MP3
1969 — 1972




INHOUD:

Motor:

Carter:

Cilinder:

Schakeltandwielen:
Koppeling:

Carburataur:

Uitlaat:
Ontsteking:

Frama:

Trapas:

Matar met bev, delen en carh.

Carterhelften, koppelingzdeksel,

ontstekingsdeksel, koppelingshevel.

Cilinder met zuiger, krukas, cil.keop,

decompresseur,

Schakeltandiwielen, hoofdas, voortandw,

Koppelingen.

Carburateur 1/10/105, aanzulggeruis-

demper.
Uitlaat -met bev, delen.
Baosch 17 watt

Frame-balhoofdstel, stuurslat,
standaard,

Trapas, crank, kettingspanwieltje.

14

L

21

Achterspatbord:

Tank:
Voorvork:
Voorspatbord:

Stuur:

Remhandel links:

Voorwiel:
Achterwiel:
Koplamp:
Verlichting:

Beenschild:

Achterspatbord, bagagedrager, zadsl,

gereedschapkast|e.

Tank, motorschermen,
Voorvork kpl
Voorspatbord, F.;.!ﬂ|hﬂnfd5tﬂl.

Stuur, geshandel, gaskabel,
voorremkabel.

ARemhandel, decompresseurkabel,

achterremkabel, bel.
Maaf naafdelen, velg, spaken.
Maaf, naafdelen, velg, spaken.

Inbouwset, lamphuis.

Bedrading, achterlicht, tellerklok.

Beanschild kpl. met bev. delen.

blz.

28—29

30—3

32—33

34—35

38—37

30—32

40—41

A2—43



GROEP: MOTOR

Alb.  Ondedeel Aan-
nr.: nr. tal - Kemt voor bu .
1 2150007  motor kpl. met carb.,
2 versn., automatic 1
2 0010768  bout MB xEQ 2
3 004338  wveerring 2
4 002022  moer Mg 2



GROEP: CARTERHELFTEM:

Afb. Onderdes] Aan-
mr, - nr.; tal Kt voor bij:
1 21501 05  carterhelft links 1 tot matarnr.
2402657
1 21501 25  carterhelft links 1 vanaf motornr.
2402658
tot motarnr.
I 2150135 carterhelft links 1 vanaf motornr.
2 2150117 carterhelt rechts 1 tot motornr.
2 21501 27 carterhelft rechts 1 vanaf motornr,
3 2150103  koppelingsdeksel 1 T
4 2150111 carterpakking 1 tot motornr.

—_ 2150118  carterpakking 1 vanaf rnobornr
§ 2150110 koppelingsdeksel -
pakking |

& 006301 kogellager 15 2
T 0061 00  kogellager 6201 1 tot motornr.
2402657
— 208101 kogellager 6202 1 wvanaf motornr.
2402859
B 008032 kogellager 6001
(voor het inperaen der Ingers
het carter tot 1207 verwarmen) 2
W SR 9 MO0 simmaring 18x25x5 .
— 010012 simmering 12x20x5 1 tot motornr.,
2402657
10 MO020  simmering 15x24x7 1 wvanaf motornr
2402658



GROEP: CARTERHELFTEN/KOPPELINGSAS

Afs,  Onderceel Aan-
nr, e : tal : Komt woor b
1 02202 ol tapeind 4
12 110019  olievulschroef 1
13 001960  olieaftapschroef 1
14 007000 pakkingring 2
15 21501 12 pashuls 4
16 DO1610 wverzonken bout MG x 30 8
17 001611  wverzonken bout MB x40 1
18 001620 werzonken bout MG x 45 4
19 001745  wverzonkenbout ME x 45 4
— 0n1746 wverzonken bout MG x 50 5
20 004363 weerring B

21 2150801  ontstekingsdeksel tot motornr.

2150821 ontstekingsdeksel 1 venaf motornr.
22 001621  wverzonken bout M4 x 38 g CoUTTTTTTTTRTTRE
— 001622  werzonken bout M4 x40 3
23 010022 plaatje 8

=k

24 2150113  koppelings-as
25 21501 14 wulstuk

=

1214 18 17/ 26 010014 O ring 1
27 21501 83  koppelingshefboom 1
28 001123 moer MEx12 1
28 004363 wveerring 1
30 003002 plaatfe 1
A MEDR09  trekveer 1



GROEP: CILINDER MET ZUIGER EN KRUKAS

Alb. Onderdes|
e : Ar. o
1 2150314  cilinder kpl. met
zuiger 21503 83
2 2150383  zuiger A tim N
3 2150308  zuigerpen
4 09011 zulgervesr 40 x 115
5 004502 borgellp
] 2150303 cilinderkop
7 2150815 koppakking
8 2150312 veetpakking
9 2150313 aanzuigbuis
— 2150317 esnzuigbuls
0 2150306  inlaatpakking
1 0o 1141 bout ME x 36
— 001143 bout Méx 32
12 004363  wveerring
13 2150309 decompresseur
14 007014 dichering
15 2150316  moer
15 04383  weerring
— 203002 plaatje
17 081103 bougie W175 T1
18 2150202 bougiedop
19 151203  beschermkap

—

= M N W

—_

o A

K amt voaor by

tet maternr,

vanaf motornr,

1



GROEP: CILINDER MET ZUIGER EM KRUKAS

Afls, Cndardes Aan

ar.: e tal Komt wear bij:
20 2150500  krukas 1 tot motormr.
2152500 krukes 1 vanaf maternr,
21 2150581 drijfstangset kpl. 1 tot moterr.
_ 2152581 drijfstangset kpl. | vanaf motornr.
22 2150502  zuigerpenbus 1
23 010017 naaldlagar 1 niet los leverbaar
24 M50507  wulring 1

25 2150508  wulring wulringen voor F

gfatellan van de

— 2150508 wulring . :

axiale speling
— 2150810  wulring maximum 0,1
26 QnEpod  spe 1

MB. Op leke cilinder en zuiger is een letter ingeslagen.
Bij bestellingen altijd de ingeslagen letter opgeven.

13



1

GROEP: SCHAKELTANDWIELEM, HOOFDAS, VOORTANDWIEL

Aan-
lal: Kemt waar b

Alb.  Onderdeel
ne. ne.:
1 2150504  hoofdas
— 2150614  hoofdas
2 2150881 tandwiel 82 tanmds
3 2150608  blokkeerhouder
4 2150606 pal
5 21506 07  draadveer
6 21506808  wulring
T 2150602  tandwiel 87 tands
g Q0 4660  borgring
9 DOBOO4 spie
10 21506 10 afstandbus
— 2150615  afstandbus
11 150609  wulring 01
— 150612 wulring 0,3
- 150613  wulring 0.5
12 2151801 woortandwial 12 tands
- 152020  voortandwiel 12 tands
13 2150918  borgplaat .
— 155050 bargplaat
14 002023 moer MBx1
- 002052 moer Mi2x1

1 tot motornr.
2402657

1 vanaf motarnr.
2402658

1 tot motarnr,
2402657

1 vanef motornr,
2402668

wvoor afstelling

axiale speling
haofdas max. 0,2

tot motarnr,

2402657

1 vanaf motornr.
2402658

1 tot motornr.
2402657

1 wvanaf maotarnr.
202658

T tobt matornr,
2402657

1 wvanaf motornr.
2402658

15



16

GROEP: KOPPELING

Alb. Onderdeel Aan-
nr. : nr.; tal: Kemt voor bij:
i 21507 81 koppelingstrommael
met tandwiel 1
2 010018  naaldlager i
3 2150702 tandwiel 18 tande i
4 00018 naaldlager 1
5 21507 22 wulring 1
<] 21807 14 wulring 1
7 21507 82  koppeling kpl. 1 1
g 21507 85 keppeling kpl. 2 i
g 21507 88 vlieggewicht 2 3
10 2150782  neaf 2 1
N 21507 21 beugel 3
12 2150709 spanveer 1
13 2150780  schakel 3
14 21507 26 peleidebeugel 3
15 Man21  sluitveertje 3
16 2150718 trekveer 1
17 2150719  pleat 1
18 006052 hegellager 16006 1
19 004520  droodveer 1
*0 150608 wulring 0.1 voor afstelling
- 150612  wulring 0,3 axiale spaling
- 150613  vulring 0,5 rchele e 0.2



27 22 25 24

GROEP: CARBURATEUR, AANZUIGDEMPER

Alb COndardasl Aans
nf LU tal Kamt vaor bij
—_ 2150080 carburateur kpl. 1/10/105 1

1 071818  carburateurhuis 1

2 071508  klembout 1

3 071506  wlotter i

q 07 1544  vlotternaald 1

] 071516 slift 1

6 071505  viotterkamerdeksel 1

7 071532  dichtring 1

8 0716 20  nnakdsproeier 2, 12 1
- 071607 naaldsproeiar 2, 10 1

9 071541  spreeler 74 1
= 071541  sprosier 72 1
0 071512  gasnaald 1 naaldinst. 2
- 071615  gasnaald 1 naaldinst, |
1" 071515  nippel 1
12 071521 zecfje i
13 071525  dichtring 1
14 071514 stelbout 1
15 07 16822  veer 1
16 071599  gasschuif nr. 10 1
- 071614  gasschuif nr. 13 1
17 071518  slotplaatje 1
18 (71585  plaalje 1
19 071523 gasschuifveer 1
20 071616 mengkamerdeksel 1
21 071507 boute 2
—_ 071623 boulje 2
22 071608 gasstelbocht 1
23 071808  moer 1
24 07 1617 stelbout 1
25 Q71575 moer 1
26 071612  drukstift
— 071517  drukstift 1
27 071613  drukknop 1
28 071527  pakking 1
pis ] 0718520  startschuif 1
30 2150813 aanzuigelleboog 1
3 151093 klemband 1
32 2150914 filterhuis 1
33 372237 sanzuiglule 2
34 071502  filterslement 1
a5 151093  klemband 1

19



GROEP: UITLAAT

Ak, Oindarcee] Aan-
rr. o 12! Koml voor by -
— 000804 witlaat kpl 1

_—

2150887  demperhuis 1

2 261104  binnendemper 1
3 270105 asbestkoord 1
- 4 2150998 eindsluk 1
& 002930 moer ME !
& 51210203 uwtlaztklem 1
T 021154 bout MBx 30 1
B 004338  wveerring 1
9 002022 moer MB 1
10 2150912  bevestigingsstuk 1
" 001123 bout MBx 12 1
12 0D 4357  wveerring 1

20

21



GROEP: ONTSTEKING

F\Fb_ merg . . o Aan-
fr.: ft. : 1al Kamt vaor bij
— 2150281  ontsteking kpl. 1
20 21 1 081681  ankerplaat kpl 1
17 15 - 031682 ankerplaat keal 1
16 2 0B1355 condensator 1
- 3 081684 ontatekingssposl ’ 1
4 081685  lichtapoel 1
5 001706 bout M4 x 20 2
6 001705  bout M4 x18 2
[ 0B1651  smeervilt 1
8 0816868 set contactpunten 1
] 001703 bout M4x8 1
10 004384  veerring 2
1 081627  leiding . 1
12 081626 bougiekabel 1
13 081655  beschermkapje 1
14 081683 ontstekingsnok 1
15 081687 vllegwiel 1
16 2160204 droadvesr 1
17 008003  spie 1
18 001727  bout M4 x 15 2
19 0D 4364 weerring 2
20 004370  weerring 2
3| 002023 moer MBx1 1
22 2150201  doorvoerrubber 1
23 009508  kroonsteent|e 1

23
22



GROEP: FRAME, BALHOOFDSTEL, STUURSLO

At

nr.

Crdardas

2350299
23500 99
2501 01
00 €9 27
2350102
235 0103
2350110
23501 98
23501 05
00 €9 27
23501 04
23501 09
005510
2ico9n
270003
23501 1
005515
00 4389
1217
370905
235 06 97
23306 07
3726 05
001022
004365
00 20 22

frame
bovenbalhoofdstel
loopring

kogel

draadring
balhgofdmoer
plaat
onderhalhooldslel
framecup

kogel

varkring
harkenningsplaate
nagel

stuursiot
drukveer
slotdeksel

nagel

veering
slotslautel
slothuls
standaard |
standzardbus
standeardweer
bout M8 x 55
weerrng

moar M8

1
1
1

22

— — o =t

22

p—

e T -

- o =

T, STANDAARD
A

tal

Komt vaor 51

blj bestslling nr.
opgeven

5



26

GROEP: TRAFAS,

KETTINGSPANWIELTIE

Afb Onderdeal

. o
1 23509399
2 235 09 03
3 00 46 56
4 235 09 06

— 2350907
5 333009
6 27 00 04

— 27 00 93
7 235 09 D4

23501 24
] 23501 07

10 2350108
1 23501 97
12 0011 42
13 001117
14 001123

15 003002
16 0o 33 50
17 004363
18 002019
19 00 24 02

21 23501 15

Aan-
tal:

trapas kpl. 1
vulring 2
bargring 1
crank links 1
crank rechts 1
crankspie 2
pedaal links 1
pedaal rechts 1
trapasbus 2
kettinggeleider 1
kettingspanwieltje 1
bus 1
beugel ' 1
bout MG x 16 1
bout MB x 20 1
bout MB x 12 1
plaat

plaat 2
veerring 2
moer ME

vierkant moer 1
ketring - 1

Kom! voor bij:



28

GROEP: BAGAGEDRAGER, ACHTERSPATEORD, GEREEDSCHAPKASTIE

Alh, Onderdes!
nr. : mr. :
1 2350499 zadel
? 23504 M zadelpen
3 001077  bout M8 x 6D
4 004367 wveerring
5 002022 moer M8
;] 2350428 bagesgedrager
7 2350411 strip
8 2350408 chrome veerbeugel
g 2350409  weer links
10 23504 10  weer rechts
11 150417 tulle
12 2350413  bagagedragerbeugel
13 001123 bout MEx 12
14 004363 wveerring
15 002019 moer MG
16 2350599 achterspatbord
17 2350503 achterspatoordbeugel -
18 23501 22  transfer
19 2350502 beugel
20 001123 bout MBx 12
21 003350  plaat
22 003002 plaat
23 004363 wveerring
24 004063 tandring
25 002019  moer M6
26 2350116 gereedschapkastje
— 000313 set gereedschap
27 2350117 poetsdosk
28 2350118 achtgaatssleutel
29 2350119 bougiesleutel
30 910105 schroevendraaier
31 2350120 pompje

Aan-
tal:

. . .

N N T A e —

_L_L_n_n_n_._m_.;.}p&m_._;,.,._.h

Komt voor bij:

29



30

GROEP: BENZINETANK, MOTORSCHERMEN

Aib.

nr.:

19
20
21

Onderdeel

nr, ;

2350899
23508 97
2350810
00 9360
23508 03
235 08 96
23508 07
001016
00 3002
00 43 63
002018
235070
23507 02
23507 03

23507 04
23507 05
23507 0B

Aan-
tal -

komt vaor bij:

tank verchroomd
tank gelakt
tanktransfer
tankdop
sponzrubberstrip
benzinekraan

bus

bout MG x 55
plaatje

veerring

moer MG
motorscherm links
motorscherm rechts
plastic blokje in
frame voor bev.
maotorschermen
bejonetsluiting
borgplaat

sponsrubber in
motorscherm

31



32

GROEP: VOORVORK

Ondordesl
nr.;
2552200  voorvork kpl.
25852299 hkroanstuk kaal
25522988  bultenpoot
2552296 binnenpoot links
2552255  binnenpoot rechts
2552212  drukveer
255 22 05 veerhouder boven
2552206 veerhouder onder
001779 bout MEx 25
2552216  balhoofdplaat
2552217  rubber lijst
2552215  houder
2552292  beugel
25522 14  klemband
26562213  harmonicarubber
2552219 plakfclie
001078 bout M8 x50
004367  wveerring
002401  vierkant moer M8
001132  bout MEx 25
2852221 plaat
004337  wveerring
002019 moer MG
001126 bout M&x 18
003350 plaat
004363 veerring
003253 plaat

—_—

Azn-

1al

1

1

2
1

1

2
2
2
2
1

1
2
1

2
2
2
2
2
2
2
4
2
2
2
2
2
2

Komt voor bij :

33



34

GROEP: VOORSPATBORD, BALHOOFDSTEL

E_O-u@m

nr. nr. . — —
—_ 2350199 bowvenbalhoofdstel
13 235010 loopring

14 006927 kogel

15 2350102  draadring

16 2350103 balhoofdmoer

17 2350110 pleat

— 23501 98 onderbalhoofdstel
18 23501 05  framecup

19 006927  kogel

20 23501 04 vorkring

21 2550601  voorspatbord

22 2550603  voorspotbordbeugel
23 001123 bout MEx12

24 003002 pleat

25 003050 pleat

26 004363 wveerring

27 002019  moer M@

Aan-
tal

Kamt voon by

B RO OB O

35



36

14 18 17 13 20

GROEP: STUUR, GASHANDEL, GASKABEL, VOORREMKABEL

Alb Ondendos| Aan-
nr nr, tal - Kom: voor bij:
{ 2550303 stuur 1
2 2550399 stuurpen 1
3 003109 plaat 1
4 2550304 expander 1
5 2550306 expanderbout 1
6 001074  bout M8 x 40 1
T 004338 weerring 1
8 004367 wveerring 1
9 002022 moer M8 1
10 050301 beschermkepje 1
— 2550387 gashandel kpl 1
" 051411  gasdrazigresp 1
12 051412 handvat i
13 051406 gashandelhuis i
14 051410  bout 1
15 051409  glijstuk 1
16 051408 klembou: 1
17 051405 bugje 1
18 001741 bout M5x 20 1
19 051407 remgreep rechts 1
20 051404 remgrespbout 1
21 004337  wveerring 1
22 051413  moer 1
23 2550499  gaskabel 1
24 2550498 voorremkabel 1
25 2550406 kabelnippel i

37



GROEP: REMHANDEL, KPL. LINKS, DECOMPRESSEURKABEL,
ACHTERREMKABEL, BEL

Al COnderdeet Azn.
n.; nr.: tal- Komt veor Dy
— 2550395 remhandel kpl links 1
1 051401 remhandelhuis links 1
2 051405 busje 1
— 3 QO 1741 bout M5 x 20 1
4 051402 decompresseurgreepn 1
5 051403 remgreep links 1
6 051404 remgreepbout 2
7 004337 veerring 2
8 051413 mosr MG 2
8 2550305  handvat i
10 2550495 decompresseurkabel ) 1
11 25504 06  kabelnippel 1
12 25504 07  klemnippel 1
13 25504 97 achterremkabel 1
14 25504 06  kebelnippe! 1
15 2550411 klemring 2
16 2550410  klemband 1
17 2550298 Dbel ’ i
18 001727  bout M4 x 15 2
19 2550393 cpiegel 1

39



40

GROEP: VOORWIEL

A, Cnderdes| Aan-
n, e o, * tol Komt voor bli:
— 0096 14  buitenband 21 x 225 1
e 0096 29 binnenband 21 x 2,25 1
— 009648  velglint 1
— 2650185  wvoorwiel kpl. 1
1 26501 01  velg 21" 1
2 2650102 chrome spaak 21" 36
—_ 26501 87  voornaaf kpl 1
4 061407  wvooras 1
5 0614 0B asmoer 2
5] 051408 plast 2
7 061410 remankerplaat kpl. 1
— U5 1443 remankelplaat kaal i
8 0614 00  wvoornaafhuls 1
g 0614 11 contramoer 1
10 061412 ring 1
" 061413 contramoer 3
12 081414  plaat 1
13 061415 cone 2
14 006933  kogel 20
15 061416 cup 1
16 061417  cup 1
17 061418  dekplaat 2
18 061419  viltring 2
19 0B 14 20 stofdeksel 2
20 081421  stel remsegmeentzn 1
21 061422  trekveer 2
22 081423 remslsutel 1
23 061424 remhevel 1
24 003010 plaat 1
25 002019 moer ME 1

41



42

GROEP: ACHTERWIEL

As.  Onderdecl
nr.:

tal: Komt voor bi) -

009614  buitenband 21 x 2,25
009623 binnenband 21 x 2.25
009648  velglint
2650289  achierwiel kpl.
2650101 welg 217
2650102 chrome spaak 21"
2050298  achtemaaf kpl.
061425 achternaafhuls
2850203 achtertandwiel 36 tands
051426 nagel
061427 achteras
051428 cone
006234 kogel
061429 cup links
061418  dekplast
061419  viltring
061420 stofdeksel
06 1430 cup rechts
061431 dekplaat
06 1432  viltring
061433 stofdeksel
061403 plaat
081413  contramoer
061434 ring
061435 remankerplaat kpl.
061444  remankerplaat kaal
0514368 moer
061421  stel remsegmenten
061422  trekveer
061423 remsleutel
061437  remhevel
003010 plaat '
002019 moer MG
061408 asmoer
2650208 trekveer
2850295 remfreewheel
2650204  kettingspanner
003010 plaat
002019  moer M6

BRRELLIBPRUIBRR BREBEEIFEdR 2 va~aus | vl | || |2

B — = a3 e

Sh— b

R e Bl 1 S O .y

43



44

GROEP: KOPLAMP

"ﬂ-ib‘ {}1dcrdccl

nr.. nr.:

- 285 00 90
1 0817 31
z 081749
3 0817 42
4 0817 41
5 0817 43
8 an1a s

285 00 99

- 0818 01

— 081802

- U8 1803

17 0811 54

19 0011 24

20 00 43 63

21 285 00 09

— 28500 03

25 0011 23

26 002002

27 00 43 63

28 00 4083

28 002402

keplamp kpl.
inbouwset
fittingplaat
onderzljce lamphuis
bovenzijde lamphuis
schakelaarknop
bout Md x 10
koplamp kgl
inbouwset
schakelaar
lamphuis

gloeilamp

bout MB x 15
YEerring
lamphouder
lamphouder

bout Mé x 12

plaat

Veerring,

tandring

vierkante moer

SOME VOOT D
CEV.
UMIOMN
CEW.
UNION
45



46

GROEP: BEDRADING, TELLERKLOK, ACHTERLICHT

Afb.  Onderdeol
n. nr.: Kom: \-oc.'“b_-j )
—_ 2850087 bedrading naar koplamp UNION
1 2850091  bedrading neaar koplamp C.EV.
2 2850008 doorvoerrubber
4 008509  kroonsteentje
5 092114  tellerklok
g 092115  afdichtring
7 082106 beugel
8 002108 moer
g 2650398  tellerkabel
10 2650399 telleraandrijving
11 092107 dichtring
13 155102 Q ring
14 2650303 kabelgeleider
15 2850082  achterlicht
- 081580 achterlichtglas
16 004070 tandring
17 002154  moer M5
18 081149  achterlichtlampje
19 BT5104  tllle



I

Led)

GROEP: BEENSCHILD

Ao,
nr.

L e R = R = T R . 4 R

WO o= o

Unedesl
nr.:

. 2850200

255020
2350202
2850203
29502 04
29502 05
28502 11
2350810
G011 23
Q011 42
06 3002
03350
00 4363
02019
o702 47

beenachild kpl.
besnechild kaal
klembeugel boven
klembeauge! boven
klembeugel onder
klembeugel onder
plaat

emblesm

bout MEx 12
bout MEx 16
plaat|e

plaatje

veerring

moer Mé

tille

Man
tal

Komt voor Bil;

47



